- 1 -

临沂市人民政府办公室
关于印发 2017 年市政府规范性文件

制定计划的通知
 临政办字〔2017〕14 号

各县区人民政府，市政府各部门、各直属机构，临沂高新技术

产业开发区管委会，临沂经济技术开发区管委会，临沂临港经

济开发区管委会，临沂商城管委会，临沂蒙山旅游度假区管委

会，临沂综合保税区管委会，各县级事业单位，各高等院校：

现将《2017 年市政府规范性文件制定计划》印发给你们，

请认真组织实施。

                             临沂市人民政府办公室

2017 年 2 月 20 日

 - 2 -

2017 年市政府规范性文件制定计划

序号 文件名称 起草部门

1 临沂市人民政府规范性文件制定程序规定 市政府法制办

2 临沂市人民政府重大行政决策程序规定 市政府法制办

3 临沂市湿地保护办法 市林业局

4 临沂市城市机动车停放服务收费管理办法 市物价局

5 临沂市住宅物业服务收费管理实施办法 市物价局

6 临沂市市长质量奖管理办法 市质监局

7 临沂市城市园林绿化工程质量管理办法 市园林局

8 临沂市建设项目配套绿化管理规定 市园林局

9 临沂市城乡规划管理技术规定 市规划局

10 临沂市网络预约出租汽车经营服务管理实施细则 市交通运输局

11 临沂市残疾人保障办法 市残联

12 临沂市房地产中介机构备案管理办法
市房产和住房

保障局

13 临沂市行业（系统）消防安全监督检查管理办法 市公安局

14 临沂市档案工作人员管理规定 市档案局

15 临沂市医院评审办法 市卫计委

16 临沂市参加省以上重大体育比赛奖励办法 市体育局

                      (2017 年 2 月 21 日印发 )